

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: nr: 21043920// ocds-b3wdp1-MD-1630670540513 din 03.09.2021
Denumirea procedurii de achiziție: licitație deschisă

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Vesală de laborator de sticlă								
33190000-8	Vial, screw top, clear, certified, 2 mL, Vial size: 12 x 32 mm (12 mm cap)	bucată	1	832,00	998,40	832,00	998,40	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 52					832,00	998,40		
33190000-8	Syringe Agilent Autosampler 10µl G4513-80203	bucată	3	1 245,00	1 494,00	3 735,00	4 482,00	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 103					3 735,00	4 482,00		
33190000-8	Syringe Manual, 10µl PN 5190-1483	bucată	1	903,00	1 083,60	903,00	1 083,60	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 104					903,00	1 083,60		
33190000-8	Syringe Agilent Autosampler 25µl Bevel Tip pentru CSS	bucată	1	1 055,00	1 266,00	1 055,00	1 266,00	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 105					1 055,00	1 266,00		
33190000-8	Syringe Agilent Autosampler 25µl LC Tip pentru LC	bucată	1	1 043,00	1 251,60	1 043,00	1 251,60	45 zile de la înregistrarea contractului la	

								trezorerie	
	Total poziția 106					1 043,00	1 251,60		
33190000-8	Vials Kit MS Part Number 5190-2280	bucată	2	1 814,00	2 176,80	3 628,00	4 353,60	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 121					3 628,00	4 353,60		
33190000-8	Vial screw top, with fixed insert, clear 300 µl, insert volume, 100/pk, vial size 12x32 mm, (12 mm caps)	bucată	1	2 045,00	2 454,00	2 045,00	2 454,00	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 122					2 045,00	2 454,00		
33190000-8	Vial, screw top, with fixed insert, amber, 300 µL insert volume, Vial size: 12 x 32 mm (12 mm cap)	bucată	1	2 030,00	2 436,00	2 030,00	2 436,00	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 123					2 030,00	2 436,00		
33190000-8	Captiva premium syringe filter, polipropylene housing, PTFE, membrane, 4 mm, diameter 0,45 µm, pore size, 100/pk	bucată	1	3 857,00	4 628,40	3 857,00	4 628,40	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 124					3 857,00	4 628,40		
33190000-8	Captiva premium syringe filter, polipropylene housing, PTFE, membrane, 15 mm, diameter 0,45 µm, pore size, 100/pk	bucată	1	3 857,00	4 628,40	3 857,00	4 628,40	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 125					3 857,00	4 628,40		
33190000-8	Captiva premium syringe filter, polipropylene housing, regenerated cellulose(RC), membrane, 25 mm, diameter 0,45 µm, pore size, 100/pk	bucată	1	3 857,00	4 628,40	3 857,00	4 628,40	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 126					3 857,00	4 628,40		
33190000-8	Manual syringe 1 ml, Luer lock, PTFE-tip plunger, volume 1 ml	bucată	1	1 456,00	1 747,20	1 456,00	1 747,20	45 zile de la înregistrarea contractului la	

								trezorerie	
	Total poziția 127					1 456,00	1 747,20		
33190000-8	Manual syringe 5 ml, Luer lock, PTFE-tip plunger, volume 5 ml	bucată	1	1 495,00	1 794,00	1 495,00	1 794,00	45 zile de la înregistrarea contractului la trezorerie	
	Total poziția 128					1 495,00	1 794,00		
	Total					29 793,00	35 751,60		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Nicolai Iasîbaș În calitate de: Director

Ofertantul: Lokmera SRL Adresa: str. Mitropolit Gurie Grosu 9, Chisinau, Republica Moldova, MD 2028